

Årsredovisning

för

Staffan Martinsson Entreprenad AB

556557-8100

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Martinsson, Styrelseledamot
2023-10-22

Styrelsen för Staffan Martinsson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av grävnings- och byggnadsgrundarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 501	1 594	2 694	795
Resultat efter finansiella poster	438	-262	686	-16
Avkastning på eget kap. (%)	19	-14	32	-1
Soliditet (%)	65	69	76	92

Omsättningen har ökat med 54:48% då företaget har åtagit sig flera stora entreprenadsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 906 481	-93 080	1 933 401
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-93 080	93 080	0
Årets resultat				365 678	365 678
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 813 401	365 678	2 299 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 813 401
årets vinst	365 678
	2 179 079
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	1 829 079
	2 179 079

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 501 203	1 593 837
Övriga rörelseintäkter		291 351	440 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 792 554	2 034 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 413 049	-766 545
Övriga externa kostnader		-411 385	-274 291
Personalkostnader	1	-1 339 421	-1 166 151
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-170 655	-85 209
Summa rörelsekostnader		-3 334 510	-2 292 196
Rörelseresultat		458 044	-258 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		802	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 029	-4 088
Summa finansiella poster		-20 227	-4 088
Resultat efter finansiella poster		437 817	-262 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	169 055
Summa bokslutsdispositioner		0	169 055
Resultat före skatt		437 817	-93 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 139	0
Årets resultat		365 678	-93 080

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 538 760	1 094 283
Inventarier, verktyg och installationer	3	548 431	14 563
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 087 191	1 133 846
Summa anläggningstillgångar		2 087 191	1 133 846
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		607 152	0
Övriga fordringar		41 036	64 185
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		252 609	425 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 213	0
Summa kortfristiga fordringar		908 010	489 825
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		554 255	1 159 333
Summa kassa och bank		554 255	1 159 333
Summa omsättningstillgångar		1 462 265	1 649 158
SUMMA TILLGÅNGAR		3 549 456	2 783 004

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 813 401	1 906 481
Årets resultat		365 678	-93 080
Summa fritt eget kapital		2 179 079	1 813 401
Summa eget kapital		2 299 079	1 933 401
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		516 604	243 661
Summa långfristiga skulder		516 604	243 661
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		154 036	137 347
Övriga skulder		476 686	211 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 051	257 333
Summa kortfristiga skulder		733 773	605 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 549 456	2 783 004

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-13 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1,75

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 615 971	3 403 716
Inköp	548 000	425 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 212 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 163 971	2 615 971
Ingående avskrivningar	-1 521 688	-2 466 224
Försäljningar/utrangeringar		1 012 745
Årets avskrivningar	-103 523	-68 209
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 625 211	-1 521 688
Utgående redovisat värde	1 538 760	1 094 283

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	113 125	113 125
Inköp	601 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	714 125	113 125
Ingående avskrivningar	-98 562	-81 562
Årets avskrivningar	-67 132	-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 694	-98 562
Utgående redovisat värde	548 431	14 563

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Omklassificeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	25 000

Handpenning lastbil DTT 716Levereras 2022-07-28

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 676 048 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	516 604	243 661
	516 604	243 661
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 444	68 004
	159 444	68 004

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	920 198	409 945
	920 198	409 945

Stockholm 2023-10-03

Staffan Martinsson
Staffan Martinsson